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KESZSEGEK

e Jo kommunikacids készséggel
rendelkezem

o Vezet6i készségeim: Jelenleg
7 ember munkajat

koordindlom, vezetem

Jogositvany

B kategorias

SZAKMAI TAPASZTALAT

Csongrad-Csanad Megyei kamarai kild6tt

1998- Foéfoglalkozasu konyvvizsgalo, kamarai tag
1997-JELENLEG Ugyvezet6 igazgato-Siker
Kontroll Kft (Zsombo)
-Koénywvizsgalat
L 1996-2020 Ugyvezet6 igazgato- Mopet’ 96 Kft (Zsombo)
-Ugyvezet6i teenddk ellatasa
1986-1994 Gazdasagi igazgato helyettes

Tisza Volan Zrt (Szeged)

-Szamviteli osztaly munkajanak ellenérzése,
kimutatasok készitése

2000

1995-1997

1995-1997

1983-1986

1979-1983

1972-1979

| Tanulmanyok

Kéltségvetési minésités-
Kényvvizsgalo

Adobszakeértd
PM, Szeged (Magyarorszag

Kényvvizsgalo
PM, Szeged (Magyarorszag)

Uzemgazdasz
Pénziigyi Szamviteli Féiskola Szeged
(Magyarorszag)

Ipari szak
Kbézgazdasagi Szakkdzépiskola, Szeged
(Magyarorszag)

Altalanos Iskola, Szeged l.sz.gyakorlo



